
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2011 № 434
г. Барнаул

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации края
от 30.06.2010 №285

Во исполнение пункта 1.3 Плана мероприятий по реализации краевой
программы «Улучшение инвестиционного климата в Алтайском крае» на
2011 - 2016 годы, утвержденного постановлением Администрации края
от 15.06.2011 № 322, п о с т а н о в л я ю :

Внести в постановление Администрации края от 30.06.2010 № 285
«Об утверждении Положения о Главном управлении Алтайского края по со-
циальной защите населения и преодолению последствий ядерных испытаний
на Семипалатинском полигоне» следующие изменения:

пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Губернатора Алтайского края Бессарабова Д.В.».
подпункт 2.23 пункта 2 раздела II Положения, утвержденного указан-

ным постановлением, считать подпунктом 2.25;
дополнить пункт 2 раздела II Положения, утвержденного указанным

постановлением, подпунктами 2.23 и 2.24 следующего содержания:
«2.23. назначает в установленной сфере деятельности инвестиционного

уполномоченного, утверждает положение о его функциях и полномочиях;
2.24. осуществляет в установленной сфере деятельности мониторинг,

анализ, планирование, прогнозирование и программирование социально-
экономического развития Алтайского края, инвестиционной и выставочной
деятельности, организации размещения государственного заказа;».

Губернатор Алтайского края дjg Карлин


